,...-.

-

v

"-"'

'-'

v

'-"

'-

v

'-'

"-"'

v

.........

.._,,

.........

v

...

P·1
''''·''

1
'
1 1·1''1·1:i Ano 2004

Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

\J

Protoc. n .0 O \::f Liv.~Fls. (X)lt em9S_00 0~
Horas: 2o:;3o

Q~~C-
Funcionário

~·

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
I~G 12oo4

O Indicação

EJ Moção de Congratulações

O Emenda

AUTOR: Vereadora IEDA REZENDE RODRIGUES- PTB (Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
CONGRATULAÇOES, ao Sr. SIVIRINO SOUZA SANTOS, por ter sido
nomeado Coordenador de Esportes da Prefeitura Municipal de Barra do
Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra das GarÇas-MT,
em 05 de fevereiro de 2004.

Vice - Presidente

APROVADO POR UNANIMIDÁDE

~m~:odc:r~

•

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos parabenizar com satisfação, o Sr, SIVIRINO SOUZA
SANTOS, pela sua nomeaÇão ao mencionado cargo, que além de ser oportuna, é
altamente meritória, visto que ele é um atleta e profissional da área esportiva, sendo

...,., possuidor de grande bagagem e bons conhecimentos nesse campo, o que faz dele, a
pessoa altamente capacitada para responder com garra e determinação, as atribuições a ele
confiadas.

v Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos m,ais sinceros
cumprimentos, desejando-lhe, muito êxito e sucesso .

.........

.........

''-'

Vice - Presidente

.._,

.._.,

,..._..,